

# CoFUTURES

CoFUTURES on kansainvälinen tutkimusryhmä, joka työskentelee nykyaikaisen globaalien futurismin, tieteiskirjallisuuden ja tulevaisuuden ajattelun parissa. Me käytämme tieteiskirjallisuutta, spekulatiivista ajattelua ja tulevaisuuden lukutaitoa aikamme planeettahaasteidemme käsittelemiseen, joita ovat: ilmastonmuutos, teknologinen muutos ja väestörakenteen muutokset.

CoFUTURES uskoo, että paremman ihmiskunnan, lajien, tekniikan tai planeetan tulevaisuuden ymmärtämiseksi meidän on harjoitettava sitä, miten ihmiset ajattelevat tulevaisuudesta eri puolilla maailmaa. Tavoitteemme on edistää yhteyksiä paikallisten ja globaalien mielikuvitusten välillä planeettahaasteisiin vastaamiseksi. Käytämme ainutlaatuista spekulatiivista objektiivista kestävyyskysymysten käsittelemiseen. Tutkimme vaihtoehtoisia näkemyksiä innovaatioista, perinteistä poikkeavista visioista tulevaisuudesta ja ympäristöoikeuden kysymyksistä erityisesti marginaalisten ja syrjäytyneiden yhteisöjen näkökulmasta.

CoFUTURES sijaitsee Oslossa ja sen toiminta jakautuu monelle eri osa-alueelle, tutkimusryhmälle ja verkolle ympäri maailmaa. Se on mukana eri alan tutkimuksissa, kuten teoreettisessa tutkimuksessa, teknologiatutkimuksessa, politiikan tutkimuksessa ja taiteellisessa tutkimuksessa. Se myös tuottaa ja tukee välittäjätaiteellisia teoksia, kuten fiktiota, elokuvia ja videopelejä.

CoFUTURES:in pääprojekteja ovat:

1. *CoFUTURES: Tiet mahdollisiin esityksiin.* Tämä projekti on saanut rahoituksensa Euroopan tutkimusneuvoston alla toimivalta Euroopan unionin Horisontti 2020-tarkistus ja innovaatio-ohjelman määrärahalta.
2. *Tieteellinen fiktiivisyys:* Tämä projekti on saanut rahoituksensa Norjan tutkimusneuvoston alla toimivalta FRIPRO-YRT:ltä.

Projekteja johtaa Oslon yliopiston kulttuuritutkimuksen ja itäisten kielten laitos.

Bodhisattva Chattopadhyay on CoFUTURES:in johtava tutkija. Hän työskentelee tieteiskirjallisuuden parissa tutkijana, kääntäjänä ja editoijana. Hän on kuuden kirjan kirjoittaja tai toimittaja lähinnä tieteiskirjallisuuden parista. Hän on myös Studies in Global Genre Fiction (Routledge) – sarjan perustaja ja päätoimittaja. Hän on Oslon yliopiston globaalien kulttuurin tutkimuksen professori.

Ota yhteyttä:



Bodhisattva Chattopadhyay



Department of Culture Studies, University of Oslo, Postboks 1010 Blindern, 0315 Oslo, Norway



[bodhi@bodhisattvac.com](mailto:bodhi@bodhisattvac.com)



<http://cofutures.org>



European Research Council  
Established by the European Commission



The Research  
Council  
of Norway